



## Odpowiedzi na zapytania

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ dotyczącą przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Zakup i dostawa wapna nawozowego z przeznaczeniem na wapnowanie gleb rolników na terenie Gminy Głogów” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 309702-2016 w dniu 16.09.2016 r. – znak sprawy ZP.271.6.2016

### Pytanie nr 1

1. Czy cała ilość wg wykazu 4 z poz. 2 Grodziec Mały jest do wywiezienia w BigBagach? Czy może jakaś część?

#### Odpowiedź:

Łączna ilość wapna dla miejscowości Grodziec Mały wynosi 149 Mg. Ilość wapna, jaką należy dostarczyć w workach typu BigBag dla Gminy Głogów obejmuje ilość 20 Mg.

W przypadku ROD w Kluczach ilość wapna w workach typu BigBag wynosi 3 Mg.

### Pytanie nr 2

2. W jakich wielkościach BigBaga mają by realizowane dostawy?

#### Odpowiedź:

Sposób dostarczenia i rozliczenia się jest określony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, cyt. 2.3. *Koszty dostawy wapna we wskazane miejsca (zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SIWZ), koszty załadunku, transportu, rozładunku ponosi Wykonawca dostawy.*

W związku z powyższym na dostawcy ciąży sposób zorganizowania dostaw i ich rozliczenia. Zamawiający nie określa wielkości worków typu BigBag.

### Pytanie nr 3

3. W przypadku dostawy w BigBagach rozładunek po czyjej jest stronie? wtedy potrzebny jest wózek widłowy?

#### Odpowiedź:

Sposób dostarczenia i rozliczenia się jest określony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, cyt. 2.3. *Koszty dostawy wapna we wskazane miejsca (zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SIWZ), koszty załadunku, transportu, rozładunku ponosi Wykonawca dostawy.*

W związku z powyższym na dostawcy ciąży sposób zorganizowania dostaw i ich rozliczenia.

WÓJ T  
Joanna Gniewosz